
lijllllillljllllilillljiilljllllgllljliijliljlil 479.

Dodatek Č. (IU/112016 Smlouvy poskytova ní úhradě ošetřovatelské F rehabilitační péče

Dohoda ceně varianta 'IS sociální sluzby

(dále jen Dohoda o ceně)

uzavřený mezi

Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou

hle* sídlem Jeremenkova 11i Ostrava Vítkovice, PSČ 703 00

zastoupenou JUDr Petrem Vañkem, Ph D generálním ředitelem

zápis vobčhodnírr rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl AXIV. vložka 545

doručovací adresa ČPZP, Na Strání 3340, Kladno. 272 ň

EHII fil [II üIIIIŽ LIZIE Časté
Hefon
email

průmyslová odramm'

smlouvy@opzp,u Pomšllovna

IČO 67 22 34

bankovní oieni Dukla 26. U7. ZGÍEbankovni Sghjenl (da'le jen., PZP“|
x:

OZP'
/20

Poskytovatelem Nalžovícký zámek, poskytovatel ?mama služeb
k
M :i

zastoupeným .LIFE Lenkou Mollavou ředitelkou

adresa NalžoVice 14, Nalžovioe, 262 93

tel. l fax

IČO IČZ Z 42727243 30622000

bankovní spojení

číslo subjektu : 57758

dále jen „paskytovatel“)

Dohoda o ceně je uzavřena v souladu s vyhláškou čt 273/201 5 Sb.. stanovení hodnot bodu, výše úhrad hrazených

služeb legulačn ich omezení
pro

rok 2016.

Či. 1. Poskytnuté zd ravotní sluzby budou hrazeny v roce 2016 dle vyhlášky Č 1 34/1995 Sb., kterou 'sta Vydává seznam

zdravotních výkonů bodovými hodnotami L'Lł zneni pozdějších předpisů,

Čt.). Pro poskytovatele hrazenýcn áužeb
pro

osetiovatelsknu a rehabilitační péčl se stanoví .o úhrady pode

seznamu výkonů úhradou za poskytnuté zdravotní Výkony s hodnotou bodu ve výši 1,02 KČ. Celková výše

úhrady poskytotmteli nepřekročí částku která :o: vypočte nasleUUj ícím způsobem

o PUROo uFOPzpa 1,03

kde

POPzpo počet unikátních pojištěnců osetrených v dane odbornosti v hodnoceném Ubdabl

PURDo průměrná úhrada u: Výkany, včetně zvlášť účtovaného materiálu zvlášť účtovaných léčivých

přípravků, na Jednoho unikátního palwšténce ušetřeného vdané odbornost: poskytovatelem

v roce 2015

Pn'amémá úhrada za pojištěnce m (ml: 2015 0,00

ČI. 3. U poskytovatele, který ošetřll v referenčním období 20 méně 51;, stanovl hodnola bodu m: výši

1,00 Kč ,i zároveň CPZF' neuplatní výpočet celkové výše úhrady dlepo'išlšnců, „e (Iľl, 272.

či. 4. Mésltnl předběžnou úhradu Dravede ČPZP poskytovatell H:: výši 103 “A1 průměrné méslčnl zálohy roku

2015, Předběžná úhrada u: hodnocené Období bude ñnančné vypořádána v rámci celkového ñnančního

vyparáaani roku 2016.

Předběžná výše úhrady 'JE
rok 2015 činl maximálně Kč Hi] 000,00



ČI. 5. Do celkového ñnančnlho vypořádání ruku 2015 bude zahrnuta ošetřovatelská renabllltabnl peče, která bude

ČPZP předána v řádné zpracovaných Íakturánh dévkaml v Období od 16, dne prvn ího měsíce daného roku

do IS. dne pwnfm měsíce EK! následujícího. Uhrada ošetřovatelské z Vehabllllační péče poskytnulé

poiišlěncúm ĚI. regislmvaným T CPZP zahrnuta aovýpoau cekové výše úhrady §15 poskytwanele.

Jednotlivé faktury musi obsanuvai pouze ošelřnvalelskuu rehabilitačnl péči poskytnutou v jednom

kalendárn lm roce. Celkavé únanční Vypcřédáni ošetřovatelské rehabilitační péče 72 rok 2016 bude provedena

do 150 dní po skančenl obdobi roku 2016. Bude-Il limlo způsobem vyúčtován přeplatek, ČFZP Jei zapněte

u: úhradu nejbliže nasledujici pnhledávky poskytovatele u; ČPZP ::v toto poskytovatel oznáml Bude-li zjištěn

nedoplalek, bude poskytovateli uhrazen neipozději do 150 dni
po

skončení obdobi roku 2016. V případě

nesnuhlasu s vyúaavánlm může poskytovatel vznést námitky nejpozději do 30 dnů
Do

obdiženl sestavy.

ČI. G. Taio Dohoda ceně sjednává na dobu určitou účinnosti od 1.7.2016 do 31.12.2016. Dohoda ceně

vyhotovena ve dvou stejnopisecn s platnosti Orlglnálu, z nichž každá 74;: smluvních stran Obdlžl po jednom

vyhotovení, je nedílnou součástí Smlouvy n poskytování a úhradě zdravotních služeb

V případě. že se stane některé ustannveni teto dohody neplatným nebo neučinným. v důsledku přijetí nové

právní úpravy. bude nahrazeno ulednánim zachovávallcím zamýšlený Dóel, neodpurujicim nové právní ůpmvš

V Kladné dne 20 7.2016 mail „MGM

Česká pm

mlenvwlpa .lm H
[il-”FPF

'03 Do Oslava-Vidlak! l: IČO: 42727143 »A

mmová
Len r.

Mgr.

fm?

Česká pmmýgišv'á'zdrävbtní 'pąagis'v'n'g" "ňäšiłýtłaváiěi"


